
 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 69 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wysokości kar umownych w umowach zawierających klauzule o zachowaniu 

poufności, których stroną jest Politechnika Warszawska  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Postanowienia w umowach zawierających klauzule o zachowaniu poufności, których stroną 

jest Politechnika Warszawska, konstruuje się przy zachowaniu następujących zasad: 

1) łączna wysokość kar umownych przewidzianych za naruszenie zasad poufności nie może 

przekraczać kwoty 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych); 

2) wyższe niż określone w pkt 1 kary umowne, można stosować w uzasadnionych 

przypadkach, w szczególności z uwagi na wartość zawieranych przez Politechnikę 

Warszawską umów, na podstawie których przekazywane są informacje poufne; 

3) w przypadkach, o których mowa w pkt 2, sumaryczna wysokość kar umownych nie może 

przekroczyć 10% wartości brutto zawieranych umów, na podstawie których 

przekazywane są informacje poufne. 

2. W sprawach, o których mowa w ust. 1 pkt 2, decyzje podejmuje prorektor ds. rozwoju 

 Politechniki Warszawskiej. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

REKTOR 

 

            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 


